PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
DE LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE. Proponentes: GLAUANE CARLOS VIEIRA, 
inscrito no CNPJ 26.470.342/0001-69 no total de R$ 71.108,65 (setenta 
e um mil, cento e oito reais e sessenta e cinco centavos); KILIMPA 
COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, 
inscrito no CNPJ 13.150.780/0001-06 no total de R$ 56.982,00 
(cinquenta e seis mil, novecentos e oitenta e dois reais); JOSÉ EDVAN 
DA SILVA, inscrito no CNPJ 08.387.831/0001-70 no total de R$ 
349.270,39 (duzentos e quarenta e nove mil, duzentos e setenta reais 
e trinta e nove centavos);   Adjudicado e homologado o objeto as 
empresas vencedoras na forma da lei.